tuoz. lauans eis pedes z exten-
gens lintheo. Et postea resus-
mens vestimēta tua. itez recu-
buiisti z dixisti. Scripsit qđ fe-
cerim vobis. Ego magister z
dñs exemplū dedi vobis: vt z
vos ita faciatis. Et inter cetera
verba q̄ dixisti turbatus es
spū. z p̄stet⁹ dixisti. Amē di-
co vobis. qz vnus ex vob⁹ me
tradet. z illi turbati z hesitan-
tes q̄s eozū esset. ceperunt sin-
guli excusare. Tenantib⁹ autē
illis accepisti panē z fregisti et
dedisti discipulis tuis dicens.
Comedite ex hoc oēs. hoc est
enī corpus meū qđ p̄ vob⁹ tra-
detur. Similiter z calicem di-
cens. Bibite ex hoc oīs: hic
est calix noui testamēti. hoc fa-
cite in meā cōmemorationē. z
inter hec discūbens erat i synu
tuo discipulus ille quē dilige-
bas. et hausit de synu tuo qđ
hauseras de synu patris tui.

De sermone dñi iesu habito
cū discipulis suis p̄ cenā:

Ratias tibi ago dñe
iesu xp̄e p̄pter amabili-
tē z fidelē s̄monē quē
cū discipul⁹ tuis habuisti: tuz
eis hereditatem regni tui p̄ci-
pisti z eos tua paterna doctri-
na docuisti dicens. **Da**nda

rum nouū do vob vt diligat
inulces sicut dilexi vos. Et q̄
diligit me sermonē meū serua
bit. ⁊ ego diligam eū ⁊ manife
stabo ei meip̄s. Et ego ⁊ pater
me⁹ veniem⁹ ad eū: ⁊ mansio
nē apud eū faciem⁹. Et iterū
dixisti. q̄ manet in me ⁊ ego in
eo hic fert fructū mltū. qz sine
me nihil potest⁹ facere. Et o
stendēs eis fructū mādatōrū
tuorū. iterū dixisti. Jā non di
cam vos seruos. s; amicos. qz
omnia q̄cūq; audiuit a p̄re meo
nota feci vobis. Et vos iam
mūdi estis p̄pter sermonē quē
locut⁹ sum vobis. et docuisti
eos orare dicēs. Petite ⁊ acci
pietis vt gaudiū v̄m plenuz
sit. ⁊ quicqd petieritis p̄rez in
noīe meo dabit vobis. Et vi
dens eos p̄turbatos. benigne
psolat⁹ es eos dicēs. Expedite
vobis vt ego vadā. Nō turbe
tur cor v̄m neq; formidz. Jte
rū ventiam ad vos ⁊ gaudebit
cor v̄m: ⁊ gaudiū v̄m nemo
tollet a vob. Glado parare vo
bis locū. ⁊ itez veniā ⁊ assumā
vos ad meip̄m. vt vbi sū ego
⁊ vos sitis. Et pacē tuā illis
tribuisti ⁊ reliq̄sti. O bone ies
su inclina te in aīaz meā. ⁊ ser
mocnare mecū in secreto anie

mee q̄si amic⁹ ad amicū. vt de
sermonib; tuis ꝑcipiā veram
mūdiciā mēt; ⁊ corpis. Amē

De orōne iesu ꝑ discipulis
ac de egressu ei⁹ in montē oliue
ti. deq; pauore eius ⁊ tristitia.
⁊ trina oratione ad patrem ac
sudore sanguineo.

Ratias tibi ago dñe
iesu christe q̄ post hec
subleuatis oculis i ce
lum dixisti. pater venit hora:
clarifica filium tuuz: vt filius
tuus clarificet te. Et sic orant
ad patrem cōmendasti: ⁊ etiā
discipulos tuos et omnes qui
per eos credituri erant. Et di
xisti. Pater sancte. serua eos i
nomine tuo quos dedisti mi
hi. vt sint vnū sicut ⁊ nos vnū
sumus. Cum essem cum eis
ego seruabam eos in nomine
tuo. nunc autez ad venio. non
rogo vt tollas eos de mundo.
sed vt serues eos a malo. Et
his completis egressus es Je
su bone. ⁊ ibas ꝑm consuetus
dñem in montem oliueti. ⁊ se
cuti sunt te discipuli tui. et ces
pisti contristari. tedere ⁊ paue
re et mest⁹ esse. Et assumpto
petro et iacobo ⁊ iohanne: di
xisti eis. Tristis est ania mea
vsq; ad mortē. Sustinete hic

et vigilate ut non intretis in temptationem. Spiritus quidem promptus est: caro autem infirma. Et progressus pusillum positus genibus in terra proiciens in faciem orans dixisti. **Si pater** Si possibile est transeat a me calix iste. Non tamen quod humano affectu loquor. sed magis quod tecum disposui in diuinitate fiat. Et usque tertio ibas repetens eundem sermonem tunc factus in agonia prolixius orabas. et factus est sudor tuus sicut gutte sanguis decurrens in terram. Sed statim ab angelo confortatus. quia vnicus filius a patre desolatus. et sic confortatus voluntarie ibas in locum quem sciebas cognitum esse traditori tuo. Propter hanc deuotam orationem tuam. et per trinam excitationem quam pie horraisti discipulos tuos ut vigilarent et orarent. et per magnam angustiam quam tunc habuisti. succurre mihi in agonia exitus mei. et concede mihi bonam et pulcherrimum finem. Amen.

De spontaneo transitu Iesu ad passionem. ipsiusque traditionem per iudam traditorem: et de sanatione ferui cui abscidit petrus auriculam.

Audo et glorifico te domine iesu xpe propter magnam angustiam quam cor tuum in hac nocte preoccupatum erat quando iudas traditor tuus ad te venit. et qui cum eo miseratus a principibus et senioribus sacerdotum. querentes te cum gladius et fustibus et lateribus. Sed tu voluntarie processisti eis obviam dicens. quem queritis. Respondentibus illis: iesum nazarenum. dixisti. Ego sum. Illi hoc audientes. et splendorem diuini luminis qui radiabat de oculis tuis ferre non valentes. abierunt retrorsum et ceciderunt in terram. Sed tu immensa pietas prestitisti. Iterum eis dicens. quem queritis. At illi. Iesus nazarenum. Respondisti mansuissime. dixi vobis. quia ego sum. Si ergo me queritis: iussite hos abire. Tunc iudas vnus ex duodecim electis tuis confestim accedens ait. Querabis. Et osculatus est te. Et ipso osculo tradidit te in mortem. Repleuit et inebriauit te amaritudine. Sed tu auctor pacis et amator non dedignatus es os tuum in quod dolus non venit apponere ori pleno dolo et fallacia. patienter et humiliter

debāt. ⁊ tractabāt te p̄m suaz
 voluntatē. nō solū p̄tēnentes
 te dei filiū. sed etiā oīno ī te obli
 liti toti⁹ hūane cōpassiōis Et
 ceperūt p̄spuere in faciē tuam
 amabile in quā desiderant an
 geli p̄spicere. ⁊ te speciosuz for
 ma p̄ filijs hoīm fedebāt inq̄
 nationib; sputoz. Et in derisi
 onē velabant lucidissimos os
 culos tuos q̄ illumināt celū ⁊
 terrā. Et pcutiebāt te valde il
 lusiue dicētes. p̄phetiza nobis
 q̄s est q̄ te p̄cussit Et alijs ml
 tis te blasphemātes. Sed tu
 candoz lucis eterne non auerti
 sti faciē tuā ab increpātibus ⁊
 p̄spuētibus in te. **O** vult⁹ ama
 bilis nazarenī floris q̄ marie
 toriēs delicatioris suscepisti
 oscula. plen⁹ es meroris. q̄t p̄
 sputaztrabis maculas horro
 ris. te velant te lacerāt manus
 inimicōz. Ad videndū dur⁹
 es oculis eoz q̄bus lumē ve
 neras p̄bere scōz. **O** marga
 rita ⁊ splendor angeloz. in oīs
 bus his tribulatiōib; ⁊ angu
 stijs tuis pie respexisti petz te
 negatē. q̄ reuerſus ī se fleuit a
 mare Tūc insurreperunt in te
 viri iniqui. abq̄ misericōdia que
 sierūt te interficere. ⁊ nō peper
 cerūt te in faciē tuam pcutere.

Et ibi tota nocte iniurijs cru
 melijs ⁊ cōuicijs te verabant
O bone iesu p̄ hanc magnaz
 p̄tumeliaz: ⁊ p̄ oēs occultas et
 manifestas passiones q̄s vn⁹
 q̄ ptulisti corde vel corpore. te
 dep̄cor suppliciter vt nō p̄mī
 tas me confundi vel p̄turbari
 de occultis ⁊ publicis peccatjs
 meis n^o in p̄senti nec ī futuro
 Amen.

O p̄sentatione vincti iesu
 corā pylato. ⁊ de irrisiōe ei⁹ ab
 herode ⁊ exercitu ei⁹. deq̄ im
 proba clamore iudeoz. crucifi
 ge eum. ⁊ de expoliatione ⁊ fla
 gellatione eius.

O mine iesu chrisite fili
 li dei viui. Laudo et
 glōrifico te q̄ mane fa
 cto p̄uenerūt p̄ncipes ⁊ senio
 res sacerdotū: ⁊ cōsiliū fecerūt
 quō ignominiosa morte p̄des
 rent te. ⁊ ducētes te in p̄ciliuz
 suū: interrogabāt te dicentes.
 Si tu es chris⁹ dic nob palā:
 Respondisti. Si vobis dixero
 nō creditis. Si aut̄ interroga
 uero nō t̄nēbitis mibi: nec
 dimittetis. Ex hoc aut̄ erit fili
 us hoīs sedens a dextris dei.
 Clamauerūt oīs. tu q̄ filius
 deus. Respondisti. vos dicitis.
 q̄ ego sum. At illi. Quid

adhuc desideram⁹ testimoniū
spī enī audiuimus ab ore eius
Et exurgens omnis multitu-
do eorū vinctū te ducebant: et
presentabant ante iudiciū
Pylati. et ibi accusabant te di-
centes. Subuersorem et sedu-
ctorem esse gentis sue. et phiben-
tem te tributa dari cesari et di-
cere te christum regem esse. et
comouisse populū docens per
vniuersam iudeā: incipiens a
galilea vsq; huc. His auditis
pylatus misit te ad herodem.
et tu illuc valde humiliter et pa-
cienter curristi quasi gygas vi-
am nostre salutis. Illi ho cuz
presentarent ante herodem te
regem regū spernendum. illu-
dendū diuersis cōuicijs. asta-
bant constanter accusantes te
creatura creatorem: homines
deum. Impij iustum Et ipse
herodes interrogabat te i mul-
tis sermonibus: sperans aliqđ
signum a te fieri. Sed tu iesu
bone nullū responsū dedisti.
et nullū signum ostendere vo-
luisti: nisi signū humilitatis et
patientie tue. Illi autem sub-
sannabant tue diuine puden-
tie. putantes patientitiā et
humilitatem tuā fatuitatem

et ignorantiam esse. Ideo spre-
uit te herodes cū omī exercitu
suo: et illudentes veste alba in-
duerunt te in signum fatuita-
tis et ignauie. Et sic inhoneste
et irreuerenter remisit te herodes
ad pylatum aliena veste
indutum et illusionibus faci-
gatum. Et ipso die causa tui
amici facti sunt herodes et py-
latus. O iesu vnica spes mea
a pueris ad peruersos circū-
ductus et illusionibus et percussio-
nibus in via fatigatus. addu-
cunt te in pretoriū ad pylatum
et ipi non introierunt. Ille ve-
ro exiit ad eos et dixit. Quā
accusationē afferis aduersus
hominē hunc. Clamauerunt
omnes. Si nō esset hic male-
factor: non tradidissem⁹ eum
tibi. Tunc pylatus iterū pre-
torij ingressus aduocauit te
ad se et dixit. Tu es rex iudeo-
rum. Respondisti. A temet-
ipso hoc dicitis. an alij dixerunt
tibi de me. Et respōdit pylat⁹
Sens tua et pontifices tui tra-
diderunt te mihi. Quid feci-
sti. Ergo rex es tu. humiliter
respondisti. Tu dicitis. qđ rex
sum ego. Ego in hoc nat⁹ sum
et ad hoc veni in mundū. et